Inkrementale Drehgeber/optoPulse
EIL580-T - Option 6301
Mit durchgehender Hohlwelle
100…5000 Impulse pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ Baugrösse ø58 mm
■ Präzise optische Abtastung
■ Ausgangssignalpegel TTL oder HTL

Mit durchgehender Hohlwelle
100…5000 Impulse pro Umdrehung
Typenschlüssel
EIL580 - T # ## . # ## # . ###### . A / 6301
Impulse pro Umdrehung
100 100
120 120
150 150
200 200
250 250
256 256
300 300
360 360
400 400
440 440
500 500
512 512
600 600
720 720
800 800
900 900
1000 1000
1024 1024
1200 1200
1250 1250
1440 1440
1500 1500
1800 1800
2000 2000
2048 2048
2500 2500
3000 3000
3600 3600
4000 4000
4096 4096
5000 5000
Betriebstemperatur
-40...+85 °C A